ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	13
	»
	08
	20
	13
	г.

	№
	37

О внесении изменений в распоряжение Главы города от 02.10.2012 № 48

«Об утверждении нормативов,
необходимых для осуществления

отдельных мероприятий

по материально-техническому
и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):

1. Внести в распоряжение Главы города от 02.10.2012 № 48 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий            по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями                  от 29.01.2013 № 6) следующее изменение:

в приложении 2 к распоряжению в графе «Примечание» в строке 4 слово «приемная только в управлении учёта и распределения жилья» заменить словами «приемная только в управлении учёта и распределения жилья, управлении           по природопользованию и экологии».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов